



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020
PROCESSO Nº 283/2020
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de artesanato para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

ATA Nº 02/2020 - SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte, às onze horas, na Sala de Licitações da Coordenadoria de Compras (COPAM) do Município de Ijuí/RS, reunidos a PREGOEIRA servidora LUCILDA NAIR BARRIQUELLO e a EQUIPE DE APOIO, composta pelos servidores MARIA TEREZA DARONCO e TÁSSIA TABILLE STEGLICH, designados pela PORTARIA GP Nº 57/2019, de vinte e três de dezembro de dois mil e dezenove, para finalizar o presente certame. Inicialmente a Pregoeira registra que referente à amostra, assim se manifesta:

Item	Descrição
1	Tecido atalhado, 100% algodão, 1,40m de largura cor amarelo mostarda, bem felpudo, com trama bem fechada. EMPRESA: LUZES & DÉCOR LTDA – EPP: Conforme Parecer do Órgão Requisitante acostado no certame em epígrafe a amostra foi APROVADA

Realizadas todas as ponderações acima, adjudica-se o objeto da licitação aos licitantes que apresentaram o menor preço - empreitada por preço unitário, de acordo com o Mapa Comparativo após as análises das amostras em anexo e a tabela a seguir descrita:

Vencedor	Lote	Item	Qtd.	Unid	Descrição do produto e complemento	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	5	600,0	M	Tecido xadrez para bordar 100% algodão, sem goma, 1,40 m de largura. Cor preto com branco -	DOHLER	17,25	10.350,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	9	25,0	FR	Base seladora acrílica 250 ml, para selar materiais porosos como madeira, MDF, cerâmica e gesso	ACRILEX/ACRL	9,78	244,50
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	11	25,0	FR	Cola gel para decoupage, solúvel em água, transparente após a secagem, 120g	ACRILEX/120G	6,64	166,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	12	170,0	RL	fita de cetim 100% poliéster nº 00, 3 mm, dupla face, 100 metros, diversas cores	PROGRESSO/3	9,78	1.662,60
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	23	450,0	M	Tecido de feltro 100% acrílico, 1,40m de largura, cores diversas	COLOR/LISO	8,80	3.960,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	26	250,0	M	Tecido tricoline 1,40m de largura, cores diversas	FABRILL/DIVERSO	13,20	3.300,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	27	50,0	M	Tecido tricoline, estampa natalina, 1,40m largurapara patchwork	FABRIL/NATAL	15,90	795,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	28	130,0	M	Tecido tricoline, 1,40 m largura, motivos diversos	FABRIL/DIVERSO	9,80	1.274,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	29	280,0	M	tecido tricoline, 1,40 m largura, motivo poácores diversas	FABRIL/POA	9,50	2.660,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	32	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D branco35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	33	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D preto35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	34	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D marrom35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	35	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D azul celeste35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	36	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D rosa fuchsia35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	37	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D lilás35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	38	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D amarelo ouro35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	39	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D verde musgo35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	40	25,0	UN	tinta dimensional brilhante relevo 3D vermelho fogo35ml	ACRILEX/3D	2,95	73,75
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	41	25,0	UN	tinta dimensional glitter relevo 3D prata31ml	ACRILEX/3D	5,74	143,50
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	42	25,0	UN	tinta dimensional glitter relevo 3D ouro31ml	ACRILEX/3D	5,74	143,50
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	43	25,0	FR	tinta dimensional glitter relevo 3D cristal31ml	ACRILEX/3D	5,74	143,50
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	50	220,0	UN	Tinta PVA fosca para artesanato, 500ml, cores diversas	ACRILEX 500	17,90	3.938,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	52	350,0	UN	Trilho de mesa35x100cm, motivo natalino	DOHLER TRILHO	4,70	1.645,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	69	6,0	FR	cola para pano, 250 gramas	ACRILEX 250	11,60	69,60
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	73	40,0	UN	Fio de barbante, multicolor, 100% algodão, textura 885, 400g, 452m, cor gramado verde (tons de verde)	CIRCULO 400	20,00	800,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	74	375,0	UN	Fio para tricô, 100% acrílico, novelo 100g, 200m, textura 500, cor mescla jeans	CIRCULO MOLLET	5,99	2.246,25
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	75	10,0	UN	Flor de seda decorativa formatos e cores diversas	H8 MINI	4,60	46,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	79	70,0	UN	passa fita falso, dupla face, 17 mm, 10 metros, cores diversas	SJOSE 17MM	4,96	347,20
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	87	12,0	UN	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 0	TIGRE 0	6,84	82,08
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	88	12,0	UN	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 00	TIGRE 00	6,90	82,80
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	90	12,0	UN	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 02	TIGRE 02	5,90	70,80
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	91	12,0	UN	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 04	TIGRE 04	6,90	82,80
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	92	12,0	UN	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 06	TIGRE 06	7,00	84,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	93	12,0	UN	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 08	TIGRE 08	8,00	96,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	96	40,0	UN	stencil, 15 x 30 cm, motivos diversos	LITOART 15X30	4,70	188,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	98	60,0	UN	tecido para bordado xadrez, 1,40 largura, cores diversas	DOHLER XADREZ	22,70	1.362,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	102	110,0	Emb	viés fechado, 25 mm, 50 metros, 100% algodão, cores diversas	DETAQUE 25	8,80	968,00
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	1	113	5,0	UN	Primer para metal, pets e vidros, 100 ml	ACRILEX 100	11,00	55,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	1	600,0	M	Tecido atalhado, 100% algodão, 1,40m de largura cor amarelo mostarda	ATLANTIDA	13,40	8.040,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	6	650,0	UN	Caixa em MDF6mm 30x20x25cm com tampa sapato msg cru	MDF & CIA	9,38	6.097,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	7	50,0	UN	Baú MDF 9mm, 45 x 30 x 35cmcom tampa, dobradiça e fecho	MDF & CIA	39,40	1.970,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	18	20,0	UN	Papel para decoupage, 50,1 x 34,3cm, motivo tulipas coloridas	LITOARTE	3,65	73,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	30	80,0	M	Tecido vagonite, 1,40 m de largura	CATARINENSE	16,90	1.352,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	63	300,0	UN	argola plástico rígido 75mm diâmetro	CRISTAL	0,50	150,00



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

LUZES & DECOR LTDA - ME	1	80	10,0	UN	Passa fita falso branco, com renda de broderi, 65% poliéster, 35% de algodão, 5cm largura	NAJAR	17,50	175,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	82	50,0	UN	passanamaria- trancelim, largura 1,6 cm, 5 metroscores diversas	SAO JOSE	6,40	320,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	89	12,0	UN	pinel cerda alvejada, formato pituá nº 000	CASTELO	7,00	84,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	97	45,0	UN	tecido atolhado, 1,40 largura, cor verde	ATLANTIDA	13,40	603,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	99	6,0	FR	Termolina leitosa, 500ml	CORFIX	12,90	77,40
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	106	50,0	CX	Lápis de cor, 12 cores, madeira reflorestada, atóxico	LEONORA	6,40	320,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	114	12,0	Emb	Refil de cola quente grosso, 1 kg11,2x300mm	RENDICOLLA	21,00	252,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	115	5,0	PAC	Refil cola quente fino, 7,4 x 30 cm, 1 kg	RENDICOLLA	21,00	105,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	116	4,0	UN	Pistola de cola quente, refil grosso, semi-profissional, 60w, em plástico, bivolt automático, plug e cabo de acordo com normas do INMETRO, bico protetor, suporte metálico, botão liga/desliga, rápido aquecimento	JOCAR	53,00	212,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	121	2,0	CX	Borracha, 10/15 gramas, 40 und	REDBOR	6,50	13,00
LUZES & DECOR LTDA - ME	1	123	2,0	LT	tiner, 900 ml	PROFISSIONAL	25,50	51,00
CRISTIANO DUARTE - ME	1	16	730,0	UN	Pano de copa 100% algodãocor branca	MARTINS	2,55	1.861,50
CRISTIANO DUARTE - ME	1	17	120,0	UN	Papel para decoupage, 49 x 34,3 cm, temas diversos	SAO JOSE	2,85	342,00
CRISTIANO DUARTE - ME	1	19	10,0	PAC	Papel paraná, 781g/m², 80 x 100 cm, 05 unidades	VMP	18,23	182,30
CRISTIANO DUARTE - ME	1	51	750,0	UN	toalha de rosto com barrado em etamine, 97% algodão, 3% viscose, cores diversas	ROSANA	5,72	4.290,00
CRISTIANO DUARTE - ME	1	53	25,0	Emb	Verniz acrílico à base d'água, brilhante, previamente testado, secagem rápida, transparência, durabilidade e aderência, 250ml	ACRILEX	10,14	253,50
CRISTIANO DUARTE - ME	1	68	24,0	Emb	Cola de silicone, liquida, transparente, 100 ml	JOCAR	4,50	108,00
CRISTIANO DUARTE - ME	1	95	60,0	UN	Rolo para pintura, espuma 5cm de largura	TIGRE	2,00	120,00
CRISTIANO DUARTE - ME	1	101	375,0	UN	toalha de rosto com barrado em etamine, mín 85% algodão	ROSANA	5,89	2.208,75
CRISTIANO DUARTE - ME	1	103	50,0	UN	Caixa em MDFpara joias, 19x19x6cm, cru	MONTECIELO	7,00	350,00
CRISTIANO DUARTE - ME	1	107	10,0	RL	papel contact, 10 metros x 45 cm, cores diversas	LEO ART	37,25	372,50
CRISTIANO DUARTE - ME	1	118	50,0	UN	Toalha de rosto, 49 x 80cm, 97% algodão e 3 % viscose, barra lisa 10cm, tratamento antipilling, alta absorção, gramatura 370g/m², cor natural	ROSANA	7,35	367,50
S. SCHNEIDER	1	14	350,0	UN	Guirlanda MDF 3mm, diâmetro ext. aproximado 26cm, largura aprox. aro 4cm	PASSARELA	3,85	1.347,50
S. SCHNEIDER	1	20	10,0	PAC	Pérola para bordado, cor marfim, tam médio, 500g	IMP	25,80	258,00
S. SCHNEIDER	1	24	250,0	M	Tecido de feltro 100% acrílico, 1,40m de largura, estampas diversas	PASSARELA	19,00	4.750,00



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

S. SCHNEIDER	1	31	20,0	UN	tesoura de costura profissional de titanium 10 polegadas 25cm comprimento 10cm lâmina	IDEA	11,10	222,00
S. SCHNEIDER	1	44	25,0	UN	tinta dimensional metálica relevo 3D ouro 31ml	ACRILEX	3,40	85,00
S. SCHNEIDER	1	45	25,0	UN	tinta dimensional metálica relevo 3D ouro velho 31ml	ACRILEX	3,40	85,00
S. SCHNEIDER	1	46	25,0	UN	tinta dimensional metálica relevo 3D bronze 31ml	ACRILEX	3,40	85,00
S. SCHNEIDER	1	47	25,0	UN	tinta dimensional metálica relevo 3D branco metálico 31ml	ACRILEX	3,40	85,00
S. SCHNEIDER	1	48	25,0	UN	tinta dimensional metálica relevo 3D prata 31ml	ACRILEX	3,40	85,00
S. SCHNEIDER	1	49	25,0	UN	tinta dimensional metálica relevo 3D cobre 31ml	ACRILEX	3,40	85,00
S. SCHNEIDER	1	56	20,0	UN	tesoura para bordado, 11 cm, 4 1/4" cabo anatômico	IMP	9,50	190,00
S. SCHNEIDER	1	58	6,0	CX	Alfinete de segurança caixa c/100 und	IMP	4,70	28,20
S. SCHNEIDER	1	59	40,0	TB	Cola para Tecido	ACRILEX	2,05	82,00
S. SCHNEIDER	1	60	15,0	UN	Tinta para tecido tipo acripuff, para expansão do calor, não tóxica, solúvel em água, secagem 24h, 35ml, cor branco	ACRILEX	3,25	48,75
S. SCHNEIDER	1	61	20,0	PAC	agulha de mão nº 18, 10 und	COATS	3,00	60,00
S. SCHNEIDER	1	62	10,0	CX	Alfinete com cabeça nº 29, 50g	BACCHI	5,20	52,00
S. SCHNEIDER	1	64	12,0	UN	Caneta marcadora para tecido, cor preta. Ideal para marcar variados tipos de tecidos, fazer contornos, detalhes e pinturas sobre tecidos. Excelente fixação a frio e grande resistência a lavagens.	ACRILEX	4,05	48,60
S. SCHNEIDER	1	65	6,0	UN	Caneta marcadora para tecido, cor verde musgo. Ideal para marcar variados tipos de tecidos, fazer contornos, detalhes e pinturas sobre tecidos. Excelente fixação a frio e grande resistência a lavagens.	ACRILEX	4,05	24,30
S. SCHNEIDER	1	66	6,0	UN	Caneta marcadora para tecido, cor vermelha. Ideal para marcar variados tipos de tecidos, fazer contornos, detalhes e pinturas sobre tecidos. Excelente fixação a frio e grande resistência a lavagens.	ACRILEX	4,05	24,30
S. SCHNEIDER	1	70	12,0	Emb	fibra siliconada, 1kg para almofadas	IPÊ	22,50	270,00
S. SCHNEIDER	1	78	8,0	PAC	Olho móvel de coelho, 100% plástico, 2 cm, 100 unidades	PASSARELA	6,50	52,00
S. SCHNEIDER	1	81	10,0	UN	Passa fita falso, cor branca, 65% poliéster, 35% de algodão, 13,7 cm comp, 2 cm largura	IMP	11,00	110,00
S. SCHNEIDER	1	83	30,0	UN	pinel chato, para madeira, tamanho 10, cabo longo	ROMA	2,40	72,00
S. SCHNEIDER	1	84	20,0	UN	pinel chato, para madeira, tamanho 12, cabo longo	ROMA	2,84	56,80
S. SCHNEIDER	1	85	20,0	UN	pinel chato, para madeira, tamanho 14, cabo longo	ROMA	3,05	61,00
S. SCHNEIDER	1	86	30,0	UN	pinel chato, para madeira, tamanho 8, cabo longo	ROMA	2,22	66,60
S. SCHNEIDER	1	94	30,0	UN	pinel redondo nº 000, cerda em pelo sintético dourado	ATLAS	2,50	75,00
S. SCHNEIDER	1	108	30,0	Emb	Caneta hidrográfica, 12 cores ponta grossa	BRW	9,40	282,00
S. SCHNEIDER	1	111	30,0	Emb	caneta hidrográfica, lavável, ponta fina, 12 cores	COLOR	2,70	81,00



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

S. SCHNEIDER	1	125	100,0	UN	pastas, com aba elástica, tamanho ofício, transparente, polipropileno 180x245x01mm	DELLO em	1,30	130,00
S. SCHNEIDER	1	126	30,0	UN	tesoura 5" lâminas aço inox sem ponta	LEO	1,44	43,20
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	2	300,0	M	Tecido Oxford, 1,40 m de largura, na cor vermelho	ADAR	7,33	2.199,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	3	300,0	M	Tecido oxford com 1,40m de largura cor branco	ADAR	7,33	2.199,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	4	700,0	M	Tecido para pano de prato 100% algodão cor branca	PACUDINO	3,52	2.464,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	13	100,0	RL	fita de cetim 100% poliéster nº 01, 7 mm largura, dupla face, 100 metros, diversas cores	GITEX	10,48	1.048,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	21	40,0	M	tecido voil (100% poliéster), branco mínimo 3m largura	CORTEX	8,69	347,60
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	22	80,0	M	Tecido de algodão cru, 1,40 metros largura	FABRIL	9,19	735,20
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	25	200,0	M	Tecido oxford 1,40m largura, cores diversas	ADAR	7,98	1.596,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	55	20,0	Emb	Passa fita com renda de broderi, 65% poliéster, 35% algodão, 13,7 m comprimento e 2 cm largura	MARILDA	12,00	240,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	100	6,0	UN	Tesoura para bordado, 11 cm, 4 1/2"	CORNETA	11,00	66,00
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	105	20,0	UN	Linha para crochê 100% algodão mercerizado, textura fio 295, 500 m comprimento, cores firmes, diversas cores	ANNE	13,73	274,60
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTA COES	1	119	50,0	UN	Toalha de banho, 67 x 140cm, 97% algodão e 3 % viscose, barra lisa 12cm, tratamento antipilling, gramatura 370g/m2, cor natural	ROSANA	16,70	835,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	8	30,0	UN	Agulha para ponto russo nº12, companha passador de fios	CÍRCULO	9,74	292,20
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	10	12,0	UN	Caneta mágica apagável para tecidos	PILOT	7,99	95,88



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	15	1.100,0	UN	Linha para crochê 100% algodão mercerizado, textura fio 147,5, 1000 m comprimento, cores diversas	CÍRCULO	9,50	10.450,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	54	5,0	UN	Botijão térmico, para armazenamento de bebidas quentes e frias, com torneira	TERMOLAR	39,00	195,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	57	400,0	PAC	Argola plástica incolor para artesanato, 75mm, 1 par	CA	0,71	284,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	67	10,0	Emb	Cola branca, adesivo PVA extra, disperso em água, média viscosidade, após secagem deve apresentar película transparente, plástica, alta resistência ao descolamento, pronta para uso. Composto por poliacetato de vinila - PVA. 1 kg	PIRATININGA	7,50	75,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	71	375,0	Emb	Fio de barbante, 6 fios, 600 g, espessura 4/6, 600 metros	CÍRCULO	10,50	3.937,50
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	72	70,0	UN	Fio de barbante, multicolor, 100% algodão, textura 885, 400g, 452m, cor abóbora laranja (tons de laranja)	CÍRCULO	19,00	1.330,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	76	2,0	UN	Kit- base de corte 60 x 45 cm + régua + cortador	TOKE E CRIE	120,00	240,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	77	80,0	UN	Linha para crochê 100% algodão mercerizado, textura fio 295, 500 m comprimento, cores diversas	CÍRCULO	11,69	935,20
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	104	30,0	UN	Cola cascorez, 1Kg	CASCOREZ	19,90	597,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	109	5,0	Emb	Caneta hidrográfica, preta, ponta grossa, 12 und	COMPACTOR	12,40	62,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	110	5,0	Emb	Caneta hidrográfica, vermelho, ponta grossa, 12 und	COMPACTOR	12,40	62,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	112	30,0	Emb	Giz de cera, fino, 15 cores	GIZBEL	2,21	66,30
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	117	45,0	PAC	Placa de EVA lisa, 40 x 60 cm, 10 und, cores diversas	DUBIFLEX	12,50	562,50
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	120	20,0	Emb	Verniz fixador spray, brilhante, resina acrílica e solvente alifático, propelente: gás natural (butano/propano), cola pano, 300ml	ACRILEX	23,00	460,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	122	50,0	UN	Tela para pintar, 20 x 20 cm em madeira pinus reflorestada, tecido 100% algodão	SOUZA	6,35	317,50
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	124	50,0	UN	Pincel artistico chato, número 18	CONDOR	3,90	195,00
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	1	127	4,0	BOB	Bobina de papel pardo kraft puro, 60 cm x 130 m, 80g/m²	SENGÉS	62,30	249,20

Os autos seguirão para análise e homologação pela autoridade Superior. Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pela Pregoeira e pelos Membros da Equipe de Apoio. Ijuí/RS, 11 de maio de 2020.

LUCILDA NAIR BARRIQUELLO
PREGOEIRA

MARIA TEREZA DARONCO
EQUIPE DE APOIO

TÁSSIA TABILLE STEGLICH
EQUIPE DE APOIO